00063.002427/2018-45

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
Diretoria de Gestão Interna do Gabinete Pessoal do Presidente da República

Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, CEP. 70150-900 Brasília-DF - Tel. (61) 3411-1159

Ofício nº 2194/2018/GP-DGI

Brasília, 17 de julho de 2018.
A Sua Excelência o Senhor
MAURICIO GOMES
Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Sorriso/MT
Av. Porto Alegre. 2.615 - Centro - Cx. P. 131- Centro
78890-000 - Sorriso - MT
secretaria@sorriso.mt.leg.br

Assunto: Requerimento nº 175/2018 - residências do projeto Minha Casa Minha Vida no Distrito de
Boa Esperança/MT

Senhor Presidente em Exercício,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 380/2018 - GP/SEC, dirigido ao Excelentíssimo

Senhor Presidente da República, ao qual anexa o Requerimento nº 175/2018, sobre a destinação
de residências do projeto Minha Casa Minha Vida no Distrito de Boa Esperança/MT.

Pela natureza do assunto, informamos que o referido documento foi encaminhado ao
Ministério das Cidades, por meio do Ofício nº 2193/2018/GP-DGI.

Caso haja interesse em acompanhar seu expediente, poderá contatar diretamente o órgão
indicado, conforme segue:

Ministério das Cidades - Setor de Autarquias Sul, Quadra 1, Bloco H, Lotes 1/6, Edifício
Telemundi II, CEP 70070-010, Brasília/DF; tel.: 61-2108-1621.

Atenciosamente,

JADER LUCIANO SANTOS ALMEIDA
Diretor de Gestão Interna

Gabinete Pessoal do Presidente da República

DoĐuŵeŶtoàassiŶadoàeletroŶiĐaŵeŶteàporàJader LuciaŶo SaŶtos Alŵeida,àDiretor;aͿ de Gestão
IŶterŶa,àeŵàϭϳ/Ϭϳ/ϮϬϭϴ,àăsàϭϵ:ϰϱ,àĐoŶforŵeàhorĄrioàofiĐialàdeàBrasília,àĐoŵàfuŶdaŵeŶtoàŶoàart.àϲº,à§
ϭº,àdoàDeĐretoàŶºàϴ.ϱϯϵ,àdeàϴàdeàoutuďroàdeàϮϬϭϱ.

A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 0718155 e o
código CRC 47F421E8 no site:

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

(https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0)

ReferêŶcia:àCasoàrespoŶdaàesteàOİĐio,àiŶdiĐaràexpressaŵeŶteàoàProĐessoàŶºàϬϬϬϲϯ.ϬϬϮϰϮϳ/ϮϬϭϴ-ϰϱ SEIàŶºàϬϳϭϴϭϱϱ

https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0